
Docente E-mail Insegnamento CDS CFU
PER. 
LEZ.

CATT
.

OFFERTI IN 
TELEDIDATTICA

Scepi Germana germana.scepi@unina.it Analisi delle serie storiche CLEC 10 3 SI
Cocozza Rosa rosa.cocozza@unina.it Economia dei mercati e degli intermediari finanziari CLEC 10 3 SI
Capuano Carlo carlo.capuano@unina.it Economia industriale CLEC 10 3 SI
Zazzaro Alberto alberto.zazzaro@unina.it Economia monetaria CLEC 10 3 SI
Nisticò Roberto roberto.nistico@unina.it Economic policy (primi 5 CFU) CLEC 10 3 SI
Moghaddasi Ali Kelishomi Economic policy (ulteriori 5 CFU) CLEC 10 4 SI
Giacalone Massimiliano massimiliano.giacalone@unina.it Informatica CLEC 2 3 SI
Ananlisa Scognamiglio annalisa.scognamiglio2@unina.it Introduction to econometrics CLEC 10 3 SI
Miletti Antonella antonella.miletti@unina.it Istituzioni di diritto privato CLEC 10 3 SI
Furno Erik erik.furno@unina.it Istituzioni di diritto pubblico CLEC 10 3 SI
Di Lorenzo Giovanna giovanna.dilorenzo@unina.it Matematica finanziaria CLEC 10 3 A-K SI
Politano Massimiliano massimiliano.politano@unina.it Matematica finanziaria CLEC 10 4 A-K SI
Piscopo Gabriella gabriella.piscopo@unina.it Matematica finanziaria CLEC 10 3 L-Z SI
De Clemente Isabella Maria isabellamaria.declemente@unina.it Merceologia CLEC 10 3 SI
Pagnozzi Marco marco.pagnozzi@unina.it Microeconomia e complementi di microeconomia CLEC 15 3 A-K SI
Immordino Giovanni giovanni.immordino@unina.it Microeconomia e complementi di microeconomia CLEC 15 3 L-Z SI
Sorrentini Francesca francesca.sorrentini@unina.it Politica dell'ambiente CLEC 10 3 SI
Guerriero Carla carla.guerriero@unina.it Scienza delle finanze (primi 5 CFU) CLEC 10 3 SI
Rosato Antonio antonio.rosato@unina.it Scienza delle finanze (ulteriori 5 CFU) CLEC 10 3 SI
Sibilio Raffaele raffaele.sibilio@unina.it Sociologia generale CLEC 10 3 SI
Bulgarelli Alessandra alessandra.bulgarelli@unina.it Storia economica CLEC 10 3 A-K SI
Schisani Maria Carmela mariacarmela.schisani@unina.it Storia economica CLEC 10 3 L-Z SI

Cocozza Rosa rosa.cocozza@unina.it Economia dei mercati e degli intermediari finanziari CLEIF 10 3 SI
Giacalone Massimiliano massimiliano.giacalone@unina.it Informatica CLEIF 2 3 SI
Miletti Antonella antonella.miletti@unina.it Istituzioni di diritto privato CLEIF 10 3 SI
Marino Immacolata immacolata.marino@unina.it Microeconomia e complementi di microeconomia CLEIF 15 3 SI
Martina Riccardo riccardo.martina@unina.it Microeconomia e complementi di microeconomia CLEIF 15 3 SI
Sicca Luigi Maria luigimaria.sicca@unina.it Organizzazione aziendale CLEIF 10 3 A-K SI
Canonico Paolo paolo.canonico@unina.it Organizzazione aziendale CLEIF 10 3 L-Z SI
Scepi Germana germana.scepi@unina.it Statistica e analisi delle serie storiche (modulo analisi delle 

serie storiche)
CLEIF 5 3 SI

Sardone Sergio sergio.sardone@unina.it Storia economica e finanziaria CLEIF 10 3 SI
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Amodio Maria maria.amodio@unina.it Archeologia Classica STIM 10 3 SI

Migliardi Dario dario.migliardi@unina.it Discipline dello spettacolo STIM 10 3
Beraldo Sergio sergio.beraldo@unina.it Economia del turismo STIM 10 3 SI
Sciarelli Mauro mauro.sciarelli@unina.it Economia e gestione delle imprese STIM 10 3 SI
Majello Paola paola.majello@unina.it Istituzioni di diritto privato STIM 10 3 SI
Sabbatino Pasquale pasquale.sabbatino@unina.it Letteratura  italiana (itinerari culturali e parchi letterari) STIM 10 3 SI

Canonico Paolo paolo.canonico@unina.it Organizzazione aziendale STIM 10 3 SI
Pratschke Jonathan jonathan.pratschke@unina.it Sociologia del lavoro STIM 10 3 SI
Sibilio Raffaele raffaele.sibilio@unina.it Sociologia generale STIM 10 3 SI
Berrino Annunziata annunziata.berrino@unina.it Storia contemporanea STIM 10 3 SI
Bulgarelli Alessandra alessandra.bulgarelli@unina.it Storia economica STIM 10 3 A-K SI
Schisani Maria Carmela mariacarmela.schisani@unina.it Storia economica STIM 10 3 L-Z SI

PERIODI
3:   17 Febbraio - 4 Aprile
4:   20 Aprile - 6 Giugno
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